
「⽥中仁先⽣を偲ぶ会」のご案内 
 
各位： 
 
 ⽥中仁先⽣が、去る 4 ⽉ 14 ⽇に逝去されました。 
 このたび、研究者有志が主催となり、⽥中先⽣とご縁の深かった先⽣⽅にお集まりいただ
き、⽥中先⽣との思い出を語り合いながら、先⽣が歩まれた⾜跡を振り返ることを⽬的とし
て、下記のとおり「偲ぶ会」をオンラインと併⽤で計画いたしました。ご多⽤中とは存じま
すが、ご来臨賜りますよう、お願い申し上げます。 
 会場準備のため、ご参席いただける⽅は下記の Google フォームに必要事項をご⼊⼒いた
だいた上、11 ⽉ 4 ⽇必着にてフォームを送信いただきますよう、よろしくお願いいたしま
す。 
 
⽇時：2023 年 11 ⽉ 18 ⽇（⼟）14 時より（2〜3 時間程度を予定しております。なお⾷事 

等は⽤意いたしません。あらかじめご了承下さい） 
場所：⼤阪⼤学豊中キャンパス豊中総合学館 6 階 L7 教室 
地図：https://www.celas.osaka-u.ac.jp/wp-content/uploads/facil/2016/accessmap.png 
Google フォーム：https://forms.gle/uCBzxSZQirhGd7EZ8 
 
 当⽇は 13 時〜15 時のみ特別に開錠されております。その時間内にお越し下さるようお
願いいたします。また、当⽇は平服でご参加下さい。ご⾹典・ご供花などは、固く辞退させ
ていただきます。 

以上 
 

主催：「⽥中仁先⽣を偲ぶ会」実⾏委員会 
 委員⻑ 和⽥英男（⽥中ゼミOB） 
 メール：wada.yingnan@gmail.com 

共催：中国現代史研究会、⼤阪⼤学中国⽂化フォーラム 


